
 
 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo 

“Fossola - A. Gentili”   
 Piazza San Giovanni, 1 54033-

CARRARA (MS)   

Tel. 0585/843044 - Fax 841188   

e- mail 

MSIC81700L@ISTRUZIONE.IT   

Pec 

MSIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente 
        

 
 

OGGETTO: assunzione a bilancio del finanziamento di cui all’ Avviso Pubblico ‘Piano nazionale di ripresa e 

resilienza - Missione 1 - Componente 1 – Asse 1 Investimento 1.2 "Abilitazione al Cloud per le PA locali” Scuole - 

dicembre 2022” Finanziato dall’Unione Europea - NEXTGENERATIONEU 

CUP: F81C23000450006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE 

PA LOCALI” - SCUOLE (Dicembre 2022)”; 
VISTA la candidatura n. 80839 di partecipazione all’Avviso inoltrata il 16/02/2023; 

VISTA la notifica del finanziamento assegnato pari a € 2.765,00, pervenuta da PA Digitale 2026 in data 24/03/2023 e 

assunta a prot. n. 3259/VI-1 del 27/03/2023; 

VISTO il Decreto di approvazione n. 166 - 3/2022 – Elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico Avviso 

Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA locali” Scuole – dicembre 2022; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 ‘Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della L. n. 107/2015’; 

VISTA l’approvazione del programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023, giusta delibera n. 81 del 14/02/2023 

del Consiglio d’Istituto;  

 

 

DECRETA 

 

l’iscrizione a bilancio, nel Programma Annuale 2023, della risorsa finanziaria assegnata a questo Istituto, pari ad € 

2.765,00 per la migrazione al Cloud di programmi e attività. 

Il predetto finanziamento sarà iscritto, in conto competenza, alle seguenti voci: 

ENTRATE  

- aggregato A02 Finanziamenti dell’Unione Europea; 

- voce 03 - Altri finanziamenti dall’Unione Europea; 

- sottovoce 03/2 ‘Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali Scuole Next Generation’. 

SPESE 

- aggregato A01 Funzionamento Generale e Decoro; 

- sottovoce A01/3 ‘Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per le PA Locali Scuole Next Generation’. 

Il Direttore dei Servizi generali e Amministrativi è autorizzato ai necessari adempimenti contabili. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Silvestra Vinciguerra 

 (f.to digitalmente) 




		2023-03-29T14:49:21+0200
	Silvestra Vinciguerra




